

vores bureau ApS
Bredbjergvej 44, 5230 Odense M

CVR-nr. 27 68 18 59

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

vores bureau ApS
Bredbjergvej 44
5230 Odense M

CVR-nr.: 27 68 18 59
Stiftet: 5. april 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion

Elisabeth Bente Dreier

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.003.902 kr. mod 2.870.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.493 kr. mod 223.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.003.902	2.870.727
1 Personaleomkostninger	-1.960.942	-2.566.739
Andre driftsomkostninger	-1.023.476	0
Driftsresultat	19.484	303.988
Andre finansielle indtægter	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	-15.285	-16.349
Resultat før skat	4.199	287.653
2 Skat af årets resultat	-1.706	-64.330
Årets resultat	2.493	223.323
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-276.677
Disponeret i alt	2.493	223.323

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.356	378.619
Igangværende arbejder for fremmed regning	21.260	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.970	29.778
Udskudte skatteaktiver	61.600	82.600
Tilgodehavende selskabsskat	19.294	22.132
Andre tilgodehavender	10.000	235.410
Periodeafgrænsningsposter	33.245	5.358
Tilgodehavender i alt	<u>993.725</u>	<u>753.897</u>
Likvide beholdninger	<u>429.855</u>	<u>1.611.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.423.580</u>	<u>2.365.054</u>
Aktiver i alt	<u>1.423.580</u>	<u>2.365.054</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.000	63.000
Overført resultat	530.215	527.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>593.215</u>	<u>1.090.722</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.222
Anden gæld	394.362	518.931
Periodeafgrænsningsposter	436.003	739.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.365</u>	<u>1.274.332</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.365</u>	<u>1.274.332</u>
Passiver i alt	<u>1.423.580</u>	<u>2.365.054</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	63.000	527.722	500.000	1.090.722
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.493	0	2.493
	63.000	530.215	0	593.215

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.798.559	2.235.343
Pensioner	115.329	285.351
Andre omkostninger til social sikring	47.054	46.045
	1.960.942	2.566.739
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.294	-22.132
Årets regulering af udskudt skat	21.000	86.462
	1.706	64.330
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2021		305.470
Kostpris 30. september 2022		305.470
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		305.470
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		305.470
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		0
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEMK HOLDING ApS, CVR-nr. 32 07 59 40, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.